bu3Hec

3enueHko0 Ei1ena UBaHOBHA

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(J410)

IlaTa

Bun

perucTpaunuu

OKoC

Opran

perucTpauuu

Iara

HCKIIIOUYEHU A

3enuenko Enena MiBaHoBHa
VHnuBUAyanbHEIN TPeIIPHHUMATEhb

09-10-2008

YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

MexpaiionHast nHcnekuus OenepanbHONM HAIOTOBOM CyxkO0bl Ne 4 10 BpsiHCKO#M 00macTu

01-11-2011

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

50.30.2

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

OcHOBHOU

HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

Po3unynasg TOPIrOBIIA aBTOMOOUILHBIMU OETAJIAMMU, V3JIdMWU
U IPUHAOJIEKHOCTAMU

323200118221

308325428300110

162731396
(49015)
(9D


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=50.30.2
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=50.30.2

