

Зенченко Елена Ивановна

Карточка предпринимателя

ФИО	Зенченко Елена Ивановна
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	09-10-2008
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы № 4 по Брянской области
Дата исключения	01-11-2011

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
50.30.2	Основной	Розничная торговля автомобильными деталями, узлами и принадлежностями

Реквизиты

ИНН	323200118221
ОГРН	308325428300110
ОКПО	162731396
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	(91)